Zona 4 - Norte.  
Atlántico, la Guajira, Magdalena, Cesar, Sucre, Córdoba, Bolívar, Santander, Norte de 
Santander y Archipiélago de San Andrés, Providencia y Santa Catalina. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO. 

El valor estimado de los contratos es - hasta seis mil seiscientos treinta y seis millones 
novecientos diecinueve mil nueve pesos ($6.636.919.009), así como todos los 
impuestos, tasas y contribuciones que se generen durante su ejecución, ajustados de 
acuerdo con las siguientes zonas o Regionales y con los siguientes rubros: 

ZONA 1 

No. Presupuesto TOTAL 

1 Diligencia incautaciones $ 1.149.534.474